hoc modo dic, sororem illam tuam esse et te parvam virginem
amisisse, nunc cognosse. signa ostende. PY. adsunt. TH.
cape.

si vim faciet, in ius ducito hominem: intellextin? CH. probe. 30
TH. fac animo haec praesenti dicas. CH. faciam. TH.
attolle pallium.

770 perii, huic ipsist opu' patrono, quem defensorem paro.

THRASO GNATHO SANGA CHREMES THAIS vii
THR. Hancin ego ut contumeliam tam insignem in me
accipiam, Gnatho?

mori me satiust. Simalio, Donax, Syrisce, sequimini.

758 atqui A, testatur Priscian. ii. 101: atque Σ (cf. ad 740) au
γGp estimes A (corr. man. 2): existimas G²E² 759 hoc tibi
co. A (corr. Iov.) tibi res est p: tibi est L 761 'alios liber
amittere' v² in mg. 763 abi tu G 764 volo . . hac om.
C¹P¹E¹F¹v¹ hic e. ade. schol. C, E (mg.), F², schol. v TH. mane
initio 765 Pve: mane, mane γ, schol. D. p 765 CH. (prius) del. Iov.
Σ (G mane mane): CH. mel. est TH. omite CH. iam ad. A (CH.
ante iam del. Iov.) istic A (corr. man. 2), p¹ (non Don.) 766 s. esse
il. t. Σ (praeter p esse il. s. t.) te om. D¹GL¹p¹ 767 et nunc
schol. C. TH. del. Iov. 769 haec an. A² (G¹ in mg. an. haec)
770 ipsi est o. p. A: i. o. est p. δ: i. o. p. est γ: i. o. patronost
Phillimore (cum perii) 771 ut om. E²v (non Don. ad 1025)
772, etc. Dorax D²G²p²E (non Don.)

primum aedis expugnabo. *GN.* recte. *THR.* virginem eripiam. *GN.* probe.

THR. male mulcabo ipsam. *GN.* pulchre. *THR.* in medium huc agmen cum vecti, Donax;

5 tu, Simalio, in sinistrum cornum; tu, Syrisce, in dexterum. 775 cedo alios: ubi centuriost Sanga et manipulus furum? *SA.* eccum adest.

THR. quid Ignave? peniculon pugnare, qui istum huc portes, cogitas?

SA. egon? imperatoris virtutem noveram et vim militum; sine sanguine hoc non posse fieri: qui abstergerem volnera?

10 *THR.* ubi alii? *GN.* qui malum "alii"? solu' Sannio 780 servat domi.

THR. tū hōsce instrue; ego hīc erō post principia: inde omnibus signum dabo.

GN. illuc est sapere: ut hosce instruxit, ipsu' sibi cavit loco.

THR. idem hoc iam Pyrru' factitavit. *CH.* vidēn tu, Thais, quān hīc rem agit?

nimirum consilium illud rectumst de occludendis aedibus.

15 *TH.* sane quod tibi nunc vir videatur esse hic, nebulo 785 magnus est:

ne metuas. *THR.* quid videtur? *GN.* fundam tibi nunc nimi' vellem dari,

ut tu illos procul hinc ex occulto caederes: facerent fugam.

THR. sed ēccam Thaidem ipsam video. *GN.* quam mox inruimus? *THR.* mane:

775 *AC¹P²G¹*: cornu *cell.* 776 *SA.] GN. C¹P¹ (1), GL²Ev:*
SIM. D 777 quid] qui *G²E¹* istuc *A*: istunc γ (ϵ^1 istuc), *p*
 portas *DGLE* 779 *fi. non po. A (non Priscian. i. 486)* quin
AL (non Don.) 780 *THR. add. Iov. G² GN.] SA. P²LpEF²ve:*
SIM. D *AG¹L¹ Don., Nonius 61, Engr. (1): domum Iov. Σ*
 781 δ : hic ego *A γ* ego ero hic *Fleckeisen* ero] vero *p²EF²ve*
 782 istuc *p²* ipse *A γ D* cavet *C¹* 783 *THR. A: om. Σ iam*
 hoc δ 785 *THR. D¹p* qui *P²G²*: quid *p²F²* vir nunc δ
 videtur δ (*praeter p²*), *glossar. ps.-Cyrill., Don. (1)* 786 *GN.]*
TH. Don. dare *DG¹L¹* 787 ut fac. δ (*praeter D²*): 'deest
 "ut" *Don.* 788 Thais *D* nox *A (corr. man. 2)* inruamus *D²*